EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 017/2021

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO
PELO EDITAL Nº 009/2021.

CASSIANO DE ZORZI CAON, Prefeito

Municipal de Ipê, estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

DIVULGA as inscrições deferidas e indeferidas

no Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado de

01 (um) MECÂNICO:

a) Deferidas:

Nº de inscrição Nome

01 Joseniel Pereira de Campos

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê/RS, em 23 de fevereiro de 2021.

CASSIANO DE ZORZI CAON
Prefeito Municipal